2

ПРОТОКОЛ № 18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «29» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

X. Подведение итогов открытого конкурса на право на заключения договора на обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Конкурс: ОК/003/НКПЗаб/0005

….

По пункту X повестки дня заседания:

1. Отменить открытый конкурс № ОК/003/НКПЗаб/0005  на право заключения договора на обслуживание козловых кранов в агентстве контейнерных перевозок на станции Чита-1 в 2014 году в связи с необходимостью внесения существенных изменений в техническое задание.

....
	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«28» мая 2014 год

image1.emf